
Dodatek č. 1 

Ke smlouvě O dílo číslo: 4/22/0164 

ˇ 
Evidenční číslo dodatku: 4/22/0214 

„Křižovatka Svermova x Jugmannova x Zitavská x rampa sil. |I35, Liberec - úprava ramen 
křižovatky“ 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a,násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký zákoník“) 

Č1. 1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Ohjeđnaıeız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, S1616; 460 59, Náxn. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

IČO; 00262978 

DIČ; CZ00262978 

Telefon: 485 243 111 

Fax; 485 243 113 

bank. Spøjeniz 

ve věcech technických oprávněn k jednání: Mgr. Lukáš Hýbner, ved. odb. správy veř. majetku 

(dále jen ,,obj ednate1“) 

1.2 Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 
PSČ, sídlo: 140 00, U Michelského lesa 1581/2, Michle, Praha 4 
Kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 460 01, Liberec 
zastoupený: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné 

moci ze dne 1. 7. 2022 

IČO; 45274924 

DIČ: CZ45274924 

bank. Spojení:  

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec 

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek 

Lukáš Kobosil, hlavní stavbyvedoucí 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále Společně také jen jako ,,účastníci Smlouvy“ nebo také jen „Smluvní 

strany“) 

Čl. 2 Preambule 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2022 Smlouvu O dílo č. 4/22/0164 (dále jen Smlouva). 

Předmětem plnění Smlouvy je úprava křižovatky ulic Švermova, Jungmannova, Žitavská a Silnice 

I/35. V rámci stavby dojde k lokálnímu rozšíření komunikace za účelem přidání řadicích pruhů. 
V souvislosti s tím bude upraveno i odvodnění komunikace, světelné signalizační zařízení a svislé 
a vodorovné značení, a to V rozsahu Specifikovaném V článku 3 Smlouvy.

1



  

 2 

Čl. 3 Předmět dodatku č. 1 

3.1  Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy. 

Změna předmětu plnění a výše ceny s odkazem na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepředstavuje podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy, jelikož tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota 

je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty 

závazku ze smlouvy. 

 
3.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně předmětu plnění spočívající ve stavebních 

vícepracích a méněpracích, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, který je přílohou 

tohoto dodatku. V důsledku toho se dále dohodli na změně ceny díla sjednané v čl. 5, odst. 5.1 

smlouvy, a to na  navýšení ceny díla o částku ve výši 667 187,00,- Kč bez DPH (807 296,27,- 

s DPH).  
  

    Celkový objem víceprací bez DPH:        693 183,80  Kč 

    Celkový objem méněprací bez DPH:         25 996,80 Kč

    Rozdíl prací celkem bez DPH:        667 187,00 Kč

   

    Původní cena:  

    Cena díla bez DPH:    15 875 578,00 Kč 

    DPH 21%:       3 333 871,38 Kč 

    Cena díla včetně DPH:    19 209 449,38 Kč 

 

    Nová cena:  

    Cena díla bez DPH:    16 542 765,00 Kč 

    DPH 21%:       3 473 980,65 Kč   

    Cena díla včetně DPH:    20 016 745,65 Kč 

Čl. 4 DOLOŽKY 

4.1 Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě. 

4.2  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.3  Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty,  

 a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

4.4  Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.5  Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou  

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

http://www.liberec.cz/


Čl. 5 Závěrečná ustanovení 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

Ustanovení Smlouvy O dílo tímto Dodatkem č. l nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní Strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí S jeho obsahem, že Dodatek č. l 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech a náležitostech, které Smluvní 

strany Zamýšlely mezi sebou V souvislosti S prováděním díla uj ednat. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, znichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 

a 2 vyhotovení Zhotovitel. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 1125/2022 ze dne 

22. 11. 2022. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 
- Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 

V Lihønzi ánø V Lihøxøi ánø Ž 4 'il' 2022 

statutámí město Liberec EUROVIA CS, a.s. 
,_ 

` 

. . .  .. .. 

Ing. Jaroslzňámečnřli; CSc. I g. Mír slav Slatinka

primátor města ˇ . , . 

1-ędfl zav0duI_,1bę1-ęç 

na základě plné moci

3



Krycí změnový list čflflıøz 1 

Křižovatka Švermova x Jugmannova x Žìtavská x rampa sil. II35, Liberec - úprava 

stavba (název dle SOD): ramen křižovatky 

člslo SOD: 4/22/0164 - číslo zhotovitele 

fif='°2°'‹à2kv= 

obıeđnaťelz lSTATuTÁRNÍ MĚSTO uıšıšnčc 

sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 

ıč: 00262978 

Zhotovitel: |EuRovıA cs, fl.5. 

sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 - Michle 

45274924 

název změnového listu: _ 

popis změny: 

Oprava přlčných trhlin ve konstrukci vozovky 

Sanace pláně Z důvodu nevyhovuilclch statických ıaıěžnvacích zkoušek 

Výměna obrub za vladuktem 

Nerealizovánl opravy chodník ul.1ungmanova 

důvod změny: 

V průběhu stavby došlo k neočekávaným změnám, které vedly k vicepraclm i méněpracim. Z důvodu nevyhovulíclch 

statických zıtčìovaclch zkoušek byla provedena sanace pláně. Zároveň vznikla potřeba vyměnit cca 50 m obrub před 
vladuktem směrem Z Frantlškova do centra, a to Z důvodu jejich špatného stavu, kvůli kterému by nebylo možné položit 

novou obrusnou vrstvu łlvlce v rozsahu stavby. V místě křižovatky se v několika mlstech v obrusné vrstvě tvoři velké příčné 

trhliny, které le třeba zasanovat před pokládkou asfaltové vrstvy, aby nedocházelo k jejich prokresleni do nově položeného 

asfaltu. V mlstě křlž. Žitavská x lugmannova nebude obnoven povrch chodníku Z důvodu jeho dobrého technického stavu. 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD nová cena 

vllv na cenu díla: ANO 278 335,- Kč bez DPH |15 875 578,00 bez DPH '16 154 413,00 bez DPH 

vliv na lhůtu realizace: 

vliv na záruky: 

vliv na platební podmínky: 

příloha: Dllčš změnový list O1, Dílčí změnový list 0-2-,_Dílčl zmenový list 03, dllčTZměnový list 04



Zpracoval: jméno podpis datum 

EUROVIA CS, 3.5. Michaela Brychová 
Ă 

1
' 

U 8 41. 

Odsouhlasil 

Smluvnl strany podpisem potvrzují souhlas S výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nediinou 

součásti smlouvy O dlio a mění dotčené ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD. 

za objednatele: jméno razítko, podpis datum 

TDI: Aleš Bednář 

U8 -11- 2022 

Qyrávněný zástupce investora: Mgr. Lukáš Hýbner 

08-11- 2022 
)

l 

autorský dozor zástupce: Ing. Miroslav Beida 

UB -ll- 2022 

za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum 

stavbyvedoucí: Ing. Ladislav Lorenc 

' 

08/41- 2022 

oprávněný zástupce: lng. Miroslav Slatlnka 

UB -li- ZÍJZZ



U :Š Ö< I-\ N měnový list 1 

Křižovatka Švermova x Jugmannova x Žitavská x rampa sil. H35, Llberec - 

stavba (název dle SOD): úprava ramen křižovatky 

Čl$lD SOD 4/22/0164 cıslo Zhotovıtele 

ë'='° “'‹à2'‹Y= 

Objednflťelz ISTATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo: 460 O1, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 

00252978 

Zhotovitel: |EuROvıA cs, 3.5. 

Sídlo: 

ìU 

Míchelského lesa 1581/2, Praha A v Michle 

ıč: 45274924 

název změnového listu: 

|O1 
- Oprava spar 

_popls změny: 

V rozsahu stavby jsou vltltelné příčné trhliny v obrusné vrstvě živíčné konstrukce přes celou šířku komunikace. 

důvod ımêny: 

Bude nutné provést sanaci trhlin prořízrıutím spár a wplněním asfaltovou zálivkou, aby nedocházelo ke kopírování 

poruch v nově položené obrusné vrstvě živìce. 

ANO/NE popis vlivu/ nová hodnota proti původní SOD 

vııv na øznn úćıaz ANO za 548,00 Kč|ı›øz DPH
| 

' 

: NE - 

NE - 

vliv na lhutu realizace 

vllv na Záruky: 

vliv na platební podmínky: 

příloha: fotodokumentace, Zápis Z kontrolního dne ze dne 25, 10. 2022



Zpracoval Jmeno podpıs datum 

LUROVIA CS, a.s. Hg. Michaela Brychová 
-T D B 'H' Z022 

Odsouhiasii: 

muvn stran o ısem otvrzuısou ass euven 
' '

- y p p p 3 W ymı S utecnostmh Po epsany Zmenovy ıst se Do pısem Stva 

nedílnou Součástí smlouvy O dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k 

SOD. 

za objednatele: jméno razítko, podpis datum 

TDI: Aleš Bednář V na -ii- 2022 

oprávněný Zástupce investora: Mgr. Lukáš Hýbner 

 nad -11- Z022 

autorský dozor zástupce: Ing. Miroslav Belda 

D8 -11“ Z022 

_za zhotovitele: jméno razítko, podpis datum 

stavbyvedoucí: Ing. Ladislav Lorenc 

08-11- Z022 

oprávněný Zástupce : Ing. Mirosłav Slatinka 

U8 -11- ZÍJZZ



ada

U 

QŠQ 

862 

2 

_>_m___._<‰< 

$_>Z<>9_m_Qož 

šam 

Ěàš 

N 

Omgm 

ga 

3 

SŠ 

až 

_ 

2 

sšê 

8 
: 

Ě>o5> 

DŠĚ 

Q___w>2__š‹ 

_z<g_ 

M 

Nšg

E 

_

_ 

_

S

Z 

_/ 

_ 

V_ 

V

_ 

_

1 

V^ 

1_} 

ýgłsàa 

OF 

m 

Ú 

W

Q

M 

N 

› 

__ 

E€__@U 

m>0ăQ___š__

_ 

23 

fl›9_ˇ°____vw__ 

ëmwacž 

za 

ŠNOBQ 

ăäz 

flÉ_m> 

ĚNQĚ 

_ë_ 

og 

ač 

8s_________8_ 

__: 

cø 

na

_ 

äë 

šgawš 

:še 

gn_______

_ 

mg___n 

EEE

× 

Eggw 

__ 

"ă____n_____m______ 

_" 

gbšgm 

5__"__°mE_ 

__g___N°N 

"Šw

_ 

Ě>sg> 

E22 

ĚWĚN 

wgmřř



Úprava křižovatky ulic Švermova, Jungmannova. Žíiavskà a silnice II35 

ZÁPDS Z KD ga. 

Stavba: Úprava křižovatky ulic Švermova, Jungmannova. Ziiavska a silnice I/35 

Oblıdnatelz Statutární město Liberec 

Zıstoupaný: QM-4C s.r.o 

Zllflfmłlteli EUROVIA CS. 5.5. 

Datum: 254102022 

Místo: stavba 

Účastníci: dle prezenční listiny 

MSSMZEÉ 
termín odp 

Dne O3/10/Z022 bylo předáno staveniště zhotoviteli -viz, samostatný protokol o předání a převzetí 

staveniště pro realizací předmětného dila dle SOD. 

Oblednatel předal zhotoviteli PD včetně dokladové části. Zhotovitel předal RDS. 

Zhotovitel zajistí: 

- zabezpečení Stavby proti vstupu nepovolaným osobám. Stavenlště opatří výstražnými 

tabulkami dle plánu BOZP. Zhotovitel je povinen evidovat stavebnl deník po celou dobu 

realizace díla dle platného stavebního zákona a platných právních předpisů. Zhotovitel 

odpovídá Za dodržování zásad BOZP dle platných předpisů a Plánu BOZP 

Zhotovltel bude po celou dobu provádění stavebních pracl udržovat pořádek na staveništi, zajistí 

čistotu dotčených komunikací a celého staveniště/pracoviště 

Termín dokončení dlla dle SDD je nejpozději do 98 kalendářních dní ode dne předání staveniště 

Dle předloženého HMG prací Zhotovitelem bude dílo dokončeno do 

Zhotovitel zajistil splnění podmínek bodu 15. Stavebního Vovolenl, týkajících se ŘSD ČR 
- správa 

Liberec (se zástupcem ŘSD Lbc lng. Kalívodou sepsáno do Stavebního denı1‹ul 

l( přellmce dokončené stavby zajistí Zhotovitel protokoiární převıetı' dotčených částí silnice I/35 

v dočasně zabraných částí pozemků zástupcem ŘSD ČR včetně doložení geodetíckého zaměření 

skutečného provedení stavby a geometrického plánu pro věcná břemena 

Objednetel Oınámil xahájení prací na SML (odbor SM-správa V0 a SSZ), ČD - Teiematlka, SČVK 4- 

lnženýrslté sítě, Teplárna, vojenská správa 

TDS oznámll zahálení stavebních prací Severočeskému muzeu a stavebnímu úřadu 

Into 

Into 

Průběžně 

Průběžně 

08/ 01/2023 

27/1 1/2022 

Inío 

lnlo 

Zhotovitel 

Zhotovitel 

Zhotovitel 

Zhotovitel 

Zhotovitel 

Zhotovitel 

' " 

flngng gggg 5 m;';2|g5g Knzgrgánı 
sııvenıste Zhgøvıızıi 

Jedná se O 3. KD. 

Zhotovitel předloží: : 

- TP/leliře, KZP, Pasportíıacì komunikací, sousedních objektů a staveniště, nesplněno, 

nový termin, tnıá 

Provederıe' stavební práce: 

- Viz. Stavební deník, provádění pracíje v souladu S HMG stavby 

14/10/2022 

info 

Zhotovitel 

Zhotovitel 

IMS 
Bude provedena výměna všech stávajících nevyhovujících betonových silničních obrub v úseku 

vlıdukt (Švermova) - směr Frantíškov (viz. foto přílohou zápisu Z KD č.1). AD zašle upravenou část 

PD, splněna 

Spàıovánı a lokální pokládka i<arr\enr\ý‹:h obrubje provedeno v nevyhovující kvalitě (viz. řotol , 

Zhotovıtel provede opravu a opatření pro další Spárovánı' a pokládku v požadované kvalitě. trvá 

Po odfrezovánıˇ stávajících žívičnýrh vrstev bude provedena dle potřeby a odsouhlasení Sanace 

případných přlčných trhlın, Zhotovitel předloží Chi na lbm sanace, po odsouhlasení Objednatelem 

bude fakturace dle skutečnosti 

AD upřesnı plošny rozsah frézování Stavaiicirh žıvıřných vrstev křižovatky Jungmannovo/Žıtavská 

ve vazbě na stávaiící trhliny v obrusne' vrstvě 

Objednatel upiesnı' specililáacı a uniistènı výsadby stromů na keřů 

14/ 10/ 2022 

Dle HMG 

Info 

31/10/2022 

27/10/2022 

lng. Belda 

Zhotovitel 

Zľwlovitel 

AD 

Objednatel



Zhmovıxel navrhuıe výměnu Stavaılclch ìšks poklnpů, Zhomvltel předloží cenovøu nabídku 

Obıednatel se vvladřıˇ 

AD ıašle nodkladv pro vyıýćenı' VD2 

Zhotovitel předložil lš odsouhlasení \/TD portálu, byla Odsoulılazerıo AD a TDS 

27/10/2022 

31/10/2022 

01/11/2022 

info 

Zhetovltel 

Obiednalel 

AD 

Zhotovitel 

I Ifštl ob Dbl 

- zemní práce a stavební práce iáxe 3, příprava na fázi 4, průběžný úklid stavenišiě a Průběžně dle 

dotčených ploch, vše dle SOD, RDS, HMG praci a skutečnosti HMG Zhołovltel 

Další KD Lfl. sı uskułıčnl v úterý 01/11/2022 ve 14h. na stavbě. 

V případě, že máıe l‹ tomuto zápisu připomlnlw, sdělte je prosím do 2 dnů od zaslání. 

V opačném případě se má za to, že jsxe zápis odsouhlasili. 

Zapsal 

TDS Aleš Bednář 

e-mail:

mübíl: 





U 1 fl< GS N měnový list Z 

Křižovatka Švermova x Jugmannova x Žitavská x rampa sil. l/35, Liberec - 

stavba (název dle SOD): úprava ramen křižovatky 

číslo SOD: 4/22/0164 - číslo zhotovitele 

ČÍSIO Zakázky: 

obıednareız ISTATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 

ıćz 00262978 

Zhøınvizeız lEuROvıA cs, n.5. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 - Michle 

IČ: 45274924 

název změnového listu: 

02 - Sanace pláně
I 

_popls změny: 

V několika místech stavby bylo nutné provést sanaci pláně Z důvodu nevyhovujících hodnot statických ıatěžovacích 

zkoušek. 

důvod změny: 

Sanace pláně byla nutrıa provést Z ohledem na nevyhovující výsledky SZZ na zemní pláni. 

Byl proveden odkop nevyhovující zeminy tl. 250 mm a doplněna vrstva štěrkodrtě ŠDa O/63 včetně drenáže. 
Následně byly provedeny kontrolní zkoušky S vyhovujícím výsledkem. 

ANO/NE popis vlìvu / nová hodnota proti původní SOD 

vıiv na cenu dila; ANO 193 259,40 Kčlhez DPH
I 

vllv na lhůtu realizace: 

vllv na Záruky: 

vliv na platební podminky: 

příloha: fotodokumentace, Zápis ve stavebním denlku a protokoly ze statických 

Zatěžovacich zkoušek ze dne 5. 10. 2022 a 21. 10. 2022



Zpracoval: jméno podpis datum 

U 8 
EUROVIA CS, a,s, Ing. Michaela Brychová 

-H- 2022 

Odsouhlasilı 

m uvn Strany popısem potvrzuj sou as S vye uvenymı S utenostmi. Poepsany zmnovy ıst se popısem stv 

nedílnou součástí smlouvy O dílo a měn! dotčené ustanovení. Na základě změnového łistu bude uzavřen dodatek k 

SOD. 

za objednatele: jméno razítko, podpis datum 

06-11- 2022 

\ 

I/  
08-11- Z022 

 

na -11- Z022 

autorský dozor Zástupce: Ing. Miroslav Belda . 

TDI: Aıeš Bednář

opráıněný Zástupce investora: Mgr. Lukáš Hýbner 

za zhotovitele: jméno razírko, pødpís 

Í 

datum 

I] B -11- Z022 

stavbyvedoucí: Ing. Ladislav Lorenc 

, 

na-11-2022 

oprávněný Zástupce Z Ing. Mìrosiav Slatinka

x*



g_$m 

Ngñ 

àăřo 

Oąęh 

NŇ 

Ówfiâ 

O:

_ 

og:

ü

_ 

Oqę 

_>_ 

265 

ME 

$__>_QmH 

OD 

ZG 

POŽI 

Pgı 

N 

ma: 

N 

51520× 

›QO>_`__(zh 

_mWNHN 

TZ
_ 

EĚOĚE 

3 

Čçê' 

W>oˇš8> 

šęš

g 

Q: 

mm_5`“WąoˇW__^__ñ:_ 

gùšgm 

ME 

n_$"â_9ú_$m 

fižñ 

Nfldůñ 

22 

Oůđmv 

MN 

s_$Ň 

Gągm 

Qfl 

gta“ 

ada 

Ě
š 

_ 

Eš 

8 

săo 

__ 

Ě 

Ušäw

< 

EEG 

_§_š 

ga 

oč 

ëăc 

EE 

MM

_

N 

Dflflsxm 

(N 

›V_P(|_“_Q& 

N 

HQHQŰQ 

,_ 

,nďmmmmmñ

`

2 

„ˇ 

Emšmo 

fiăšocgñ 

23 

fl>OăD____g_} 

A 

\ 

_ 

_, 

Q

M 

____mN9Š 

__‹___ 

Á 

_` 

_ 

mă___3n_šVg

Q 

„_ 

N

_ 

:M22 

äN_W_)_ 

š›°š 

:Š 

„šg

I 

g_____” 

EEE 

__ 

ıgêw 

__ 

~›°____Ea______

× 

g°____§_% 

năg°N5_ 

s_:Nä 

nësfl 

Ě›_wă__ 

Egg 

ŠÉN 

QCm_ä> 

ìwgg 

xx 

Oëü 

Na 

agflšg 

S' 

O“ 

as

_ 

ěom

ëă



ızmcľ' ˇ“ `"'*` 

øzflwøn- 

__,“ -W„,_ -_. 

---ıııì
4 

DENNI ZAZNAMY 
Stavba Objekt Stav dcnık Damm 

l./3 Éżažz 

óıć, Vvćı/D 52x57 

Lˇ P42/ 5 

V4 3,1'/`,/ML 6x6 W;/ú8×€ 

~ /J“ 
oaąý) 

#00 02,3 Pnvf/O 

9347/C24 Zırć-`2`O cz 

iŽ4zíř7.-_?912.Í2 

, . < „ . . . . . . . ._ 

„L-



4
„ 

av 

;~

n

ř

č 

12

x

Á

n

‹

\

A 

ı 

\

K

Ě 

Š! 

L

Š

ł

2
I 

„

ì 

ıqnànni 
Ě 
__. .~,,„ v‹,„._._,Ť _„_......,,„.`.„..„„‹‹-„vnv-.zv..,.. ,_„-vvvvv-z-vz-nnvwv..-vn vvflv-›‹,„.„„.-_.„.„ø.~„„zv 

fiøiè 

_ DENNÍ ZÁZNAMY 
Sfavbaz Objekt: Stav. deník: Datum 

LM0 /I 90 flfø 4 Č 4 
~?'€* 492412 

~ `0fvıčm`>7›W fi-.„Ĺ;›„„ 
----- .-,,Ĺ.....=..B~4....Íf/ż44č€‹.ı 

3.5I,_ łžčlfíëfí, _/fëí P. Sôžťsì 

. . . . . . . . . . . . , _ . . . . . . . . . . . _. .,. .......`..„. 

....... ._

. 

_Éż`.flšŤ4-725./š_..._



!

,

Ž 

ìx 

gž 

Á?

Z 

žı 

É 

I

v

\ 

ąv'

ì

ž

x 

›

F 

Ši

1 

DENNÍ ZÁZNAMY 
Stavba: Objekt: Stav. deník:

K 
4404 90 M O _ 4 

že 492402 

Datum

` 

''''''''''''''''''''''''''''' 

.4:.4p.'.&'.2.g 

.š‹Íf.ê2!hť.„



±~\";\:QĹ'/ˇ; 
\~ /, 

*“““^4~ I 

Lêëx 3 vıAı_AB - 

L 1112 

5\'d1'í11/'1 

PROTOKOI. O ŠTATICKĚ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠCE ÍSIOŠ , 

_

ł 

` 

, 1201382 

ZAK/\ZN ÍK EUROVIA CS, Is., ıávođ Liberec. lııııdýnıká 5541, #60 11 liberec. Ing. Pıčinluı 

DAYUM ZKOU KY: STAVBA Kllłuvıtkı vırlmıln - lungmınnovı - hivtkâ; Llbınc 

O4 10 2022 11/1A1ER1AL zønnnn 

O8ıF1‹.T 111. ìın-n1‹á(ıx náanžı) 

2K0u§Ku Pııovinız ZKDUŠENÁ KONSTRUKCE zøflnnı pıáñ POČAS[,1€1>LOTAz pø=ø1n<nn wc 
P1111 Ghcv S`rAN1ć€N1z kvn 0,035 (øú křiž.) Č. vz, u ZÁKAZNÍKA: 

uM1sTÉNrZKouš1<vz v nn vøzšfiønn' 

sulìckl ııxilnvacl zkouška ČSN 72 1006 /příloha A/ 

Bod mm Fáze Zkuušky 
Konıaktnínapětfz Zatlačeníđesky 

KMu“"'mPmBlMpM 
‹z1MPfl1 11flvfl1 

, 
, „ 

OOO 0,00 0`On0O'3 
(105 11,10 3,44 0,20 O L1 (1,30 

0,04 0,49
“ 

0.07 0,88 = 1 

1>1vn1zn\èžnvzzz1 0,11 1,34 050 z---L----~~ 
,

. 

«y1‹1n5 011 1,64
2 

018 2,00 
n

Í 

0.21 2,29 
`°ˇ " 7' 'ˇ “ 'AW ”` 

0,25 2,82 

9 0.13 2,48 , _,, , ,im _ ,_2_,_ _,,_„+, 
IO Ođlehčení 0,07 2,23 \

I 

11 0,00 1,26 

114 0,00 1,26 
-›-`› ~ z zzàzz ~- ~~ 

1:1 0,0/1 1,58
5 

14 Druhy 0,07 1,79 
250 

j___ 1 

,W _ 

I- ..ì_ 
„_ ____ .._. ,

1 

ar. 

\1 

cn 

1.“ 

z.. 

nn 

,~ø 

latbčıııl 

dııkyy 

[mm] 

Q

0 

..._;, 

___1._.___ 

2. 

._ 

,I 

Iv

~ 

-T--_- 

-___4_.___„, 

15 zatěžovací 0 71 2,05
> 

16 ıšyl/.1u‹. 014 2,19 

17 O 18 2,38 
3 00 

18 0,21 2,49 

ııtllovıci včtıv 1 2 

ømnx [M1781 _ 025 0121 2 

81 Iınm/MP8] 13,488 H,/1114 

H; 11nm/MP3) `1,9{!5 012 386 

'ČÁĹÍ”ˇ"ˇ”"""`""'ˇ"1Kìı?=š1'"ˇˇ'ˇˇˇ”°”ëTT'ìâ2š'^ 

Vmłılłlınlz Výıhdky ıkoułek piııí pouze pm zkoušený vzorek Pmtøkııı smí být veprodukmıan pouze jakn fleıęk, jinak jen S písemným souhlasem laboratoře, 

n„,1n1»› nøfl~nn1v.n 

Petr Götz É.':„zznz,.„.„ 
nn›1‹›xn1vv1»n1vv,fl PP“ C3017 n1zv1nxø1 znhvzš111 øvønvxn.nz‹zv 

vedouci deıašovınéiıu pracmılšıl 

cınhıını ıııønını, 11 1A1n~1~1~1‹v1~n›.›~,.‹ 1',R1vZ HU fo vv z,›1v 4, r.“ 224 un 251, E/ ›fl1~1›č1n› uzzz1\‹n1øvv=‹z1z-nvxn n x 

nnęvvıln cuz uınnę 

~./I/11 A11<,ı fl v -1 Náıflflnı 1:1!/10, nu oc vvzhn 1,1081250710,Dıćzr1eı2s1:1zıo,1/ 420214952 222. E/==1‹vznflá‹@ıufl›v1ı zz 

Mmnø; xnnøvvınxv ø4‹ı11 1: vıøžhz nm annız S má Knznzıšnıhnnıfl č‹n1øúč‹n- omıamss/aıou



3 VIALAB 

OB›EKT nı. žfnınnıú (K náflınır) 

s1ANıćzN[z knn 0,040 (øć hflž.) 

UMÍSTĚNÍ ZKOUŠKY: v ose rozšířen! 

Ven Go“ 

mfınu xınxnvını ıkøuıkz CSN 72 1008 /ømøhø A/ 

sedu“ Fùnkoušky 
Kontaktnínapěfl: Zatlačeníđesky 

_ 
c'[MPa] y [mm] 

=D\I3~`.:v-'>:.:'\.ı-› 

O 00 0.00 

0,07 0,34 

O M 0,79 

0.21 1,27 

0.79 1.78 

0.36 2,14 

0,43 2,43 

0,50 2,64 

Pwnl zalěžavacl 

cvk ľuS` 

už 0,25 2,55 

10 Odlehčenl 0 73 2,32 

1 1 0.00 'ł 

,G2 

W 2 0.00 1,52 

T3 0,07 1,86 

14 Dvhmy 0,74 2,07 

1 5 Zatčžovacf 0.21 2,24 

EE Lıykhıfv 0.29 2 42 

1 7 (136 2,56 

TB 0,43 2,66 

ııxllovıcl vłlıv 7 2 

Q mm , [MP8] 0,50 0,43 

H, [ıvmı/7\.1Pč›I B 590 3,4532 

a, imm/'\/|Pa} ›5,zı69 2,5'“5 

ą„ MLMPM 3&4 
__§§3 

EM-1 /[nm 2,43 

zKouSKu Paovčmz ZKOUŠENÁ Koı\ıSTııuKc& nøúxızxúnı vflzvn 

0 UO 

0 OO 

050 

lıtlıčınl 

đıiky

y 

[mm] 

7,50 

3,00 

Č. vz. u ZÁKAZNÍM ~ 

...4_l_._...___..

A 

ZÁKAZNÍK EUIOVIA CS, 0.1., závod Llherec, Inndýnıkă 564, 450 1.1 Liberec. Ing. Pıčínlıı 

DATUM ZKou Kvz S“ıA\/8/\ Kııžøvnın Svıınıøvn-ınngınnnnnvfl - ıızvm; uhınn 

05102027 MATERIAL ŠD O/63 

^zY1‹'L'\2A 'U
Š 

PROTOKOL O STATICKĚ ZATEZOVACI ZKOUŠCE EÍSIO: 

1201385 

POČASI. TEPLOYA: pøıølflżnø wc 

Konhlnnl nıpčtlc [MP3] 

0 V) 0,70 0,30 0.40 0,50 U 60

: 

Ť4_. 

____,

! 

X 

1
Ä 

I

Š 

,,4_,-,_ 

Prnhllšlnlr Výslıdky ıkoušek plaxf pouze pro Zlwııšený vıorek. Protokol sml být ıeprodukovăn pouze jaka celek, jinak jen S písemným souhlasem Iıbomołe, 

ı›n,\.xnø„nfln-nu 'nv 

Petr Götz 
wnınxnı vyıvmnvfl PP“ (5017 

nv‹7ı.:\›‹n` sám' \ .nm 

vedaucl deıašuvaného pracoviště 

:nnıúını ınhøınnın M- ›n, vxxnvvnv nfl ,ø ıhžfl /2 W: nn Inn., 4 H :'24 W 151 f/ nznvzızv ›nxxx‹,zn~,v ˇøflznnvn 

pı-øøvflu :uz uhm 
vw Ažı 1 Z ‹,› n Návøúnı ıaıno, mou vnhz 1, ıč- exzsozıo, Dıćz czsızsoıın, rı flznzzćssızzz. E/ xøızęııviıxąflnnxøvıø zz 

Młıuiıý ıaufl V Pvıłw D440 C. vløllıı llšll dnu 13 S IBM, KIIMQYŠM blrıh Člđu účtu: Qlíliiüìifllülm



\ 
// $ VIALABx L 1 1 1 2 

'HXMĂI V \ 

PROTOKOLOSTATICKE' zATflZ"ovAcı'zKous'c= čim: 

, 1291419 

ZAKAZNÍK EUROVIA CS, ı.ı.. lăvođ Liborem Londýnská 556, 460 11 libırec, Ing. Pıčlııkı 

DATUM ZKOU KY: STAVBA Křižavıłkı vırmovı - lungnıııınıwı - Iuvslđ; Llhırıc 

21 10 202? MATERIÁL zemıııa 

OBJYKT ul lungmanmvva (pud mostem) 

ZKOUŠKU vRovEDLz ZKOUŠENÁ KoNSTKuKcEz zżnnnrpıáfl POČASÍ, IEPLOTA: nhınčnn 11'c 

Pøn Gnxz sTANıć€NIz km 0.025 (ná ı‹fiž.= ni, žiızvsıná) Č. vz. u ZÁKAZNÍKAz 

UMISTÉNI ZKouŠKvz v øzø vøzšťfønı - øáhøčnvzøıhø pnnhn 

:mim ıııııøvızıxknnıkz ČSN 72 1008 /nmnhz A/ 

Bodmıa Fáınkaušky 
Kontaktnínapětlt Zatlačenđdesky 

Komkmlmpwumpaı 
GIMPH] 

YĹŠÝŠSŰ 
0,00 005 3 HJ 0,'\5 0,20 0% O 30 

000 

0,04 

,.,. . ,Ň ..__.._ `Ť,,. . _. 
0,07 0,70 

M0 
První zatêžnvacl 0,1 ì 123

, 

, riykms QM 1,60 

ıá 018 2,75 ~1~~ W“ “~-Ýfl--~ 
ˇ7 

0.21 2.57 , 

8 0.25 3478 50 ~ zn.
1 

9 ‹ı1.š 3402 
\ g 

S28; 

12 0.00 1,88 

_
| 

13 0.04 2,09 
75° “ “ ` ˇ“ 

M ŮIMW 0.07 2.33 

Tb zıtěžovacľ O, H 2,60 

16 Cyklus; 0414 2,77 

1/ 0.18 2.98
3 

TB O,2ì 3,14 

ní 

desky

y 
[mm] 

..l____„.

, 

__ 

„„,_,.„ 

, 

4 

, 

„__,,__..I.__.__ 

4A„ı~__ 

_ 

„ 

__ 

0,36 

ii 

Jfl 

htıčı 

„ 
`

J 

zm _ -vz~ ____ .____,
z 

50 

ııllløvıcl vltov 1 2 

ønm [MP6] 025 021 

1ı| [rrım/MP;\Š W905 92813 

[mm/MPa] 8 M7 14 459 

4;' 
ˇˇˇˇˇˇ ""“'”ıWáí"' ̌ˇˇˇˇˇˇ “TvT“ˇššfzŤ 

„vv /Fnz--› 793 v-ı 

rfl-ıfš 

Pmhláleníı Výıledky zkoušek plat! pouze pro zkoušarıý vzorek Protokol sml hýı reprodııkıwàn pouze jako celek, jinak jen S písemným souhlasem lıbuıımře. 

Petr 
Götzgfláměmwırn' 

n..„„ znnnz. 
;xvv~,ınn‹\\ vy-rťııovxš P--ıı Guu nfnmhø“ Smvmn nn vv vnıw 

vøónnnı úzızšøvznêhø pvxnvim 

cınuıınıııhøvnøı, u V z~nv=,v_ø~-n vv. vfnm/2 Mn m vvøn. 4 vn' ZM vw zšøı ıf nn-vn,“ ̌ zv‹\nvnnú>vx.z„vvø zz 

,nnønvıšżı cuz Lıınnz 

-/IMA5 az -_ v n mvøflnmı/10,110 un Pvzhn 1, It. 81250210, mt- 5251250210, rı 420224 982 zzz, S/ znı‹v‹nvımnnxnvnn.‹ı 

Nıııuhý ınna vvnn náflı c, vwıhz nesu, nm xs um, Knvnflènı ı›=flı‹ı, tun úıın mšııauıqımıou 
-n _ nn. in -2 -_-__...



DATUM ZKOU KY: 

24 T0 2022 

Pvęrr Gun/ 

aııııcká ıııâluvıcl zkouška ČSN 72 1006 /přfloľıa A/ 

VIALAB 
L 111 2 

zvønz ın 

OBJE KT, ul Juflgmflnrınvn [pud mostem) 

zı‹oušKu Paovčmz ZKouš€NÁ KONSTRUKCE; pnúxınønn vzflıvz ı>oćAS‹.ı'EPLoTAz zzızžønø 18-c 

sTANıć€NIz hn 0,025 (ná hfiız nı. żiızvflhá) Č. vz. u ZAKAZNíKAz z 

uMísTÉNI ZKOUŠKY; v nxø nflzšıčønı - nđhøčnvxmø pnnhu 

Bad číslu Fáze zkoušky 
Knntaktní napětí: Zatlačenl desky 

GWIPHI y [mm] 

z:7›<,-=>.‹.„ıı\;-4 

0,00 

0,07 

0,14 

Prvni zazêìnvacć 0,21 

cykuıe 0,29 

0,36 

7 0,4% 

8 0.50 

0,00 

0,34 

0,75 

1,15 

1.56 

1.92 

2,24 

2,52 

9 0,25 

IO Odlehčeni 0,13 

'I 

ì 0,00 

2,36 

2,14 

1,36 

17 0,00 

13 0,07 

14 Druhy 0 1 4 

15 ıatěžovacl 0,21 

H5 Cyklus 0.29 

17 0,36 

'IB 0,43 

1,36 

7,65 

1,86 

2.02 

2,77 

2,32 

2,46 

ıııìiovıcl vitıv 

flfz-n 

.zz-'2 
Í Enıvn 

5,,“ {MPa| _ 0,50 0.43 

iı, Imın/ľ\/W711 6487 3,571 

uz Invrn/MPa1 zł 'M4 z/ 611 
''''''''''' ̌

""'T\'zT ı5š,ì'"'ˇ"_””Ť1'2ˇT""”€aT'ë'” 
nvr v 

lallıčınl 

(luky

y 

[mm] 

O 00 

03:0 

Š 

“50 

OU 

2 50 

3.0!! 

PROTOKOL 0 STATICKE ZATEZOVACI ZKOUŠCE iălo:

0 

_ 

1 2QT'4`20 

ZAKAZN I K, EUROVIA CS, ı.ı., úvod Liberec. Londýnská 564, 460 11 Libırıc, Ing. Pečinka 

STAVBA Kfliovıtkı vırmovı -luııgınıııııava - Iuvskä: Ubırıc 

MATER›AL ŠD O/ss 

Kaııhktnl nıpłtí O [MP9] 

000 0 30 0 20 0,30 0.40 0,50 0,60

I 

.... M __„ _ __4_]____._ _..._.__.J'..._. ,_ 

,_ 

. 

_ 

_ 

_. 

.__,~___ 

L__4Ž_ _ 

l _ __; Ý_„_V›_._._._.._..;__ __,. 
\\ H 1

z

I
ø 

-._._, 

_ __ „__ _., ._.._._..}..,„._. _ ,,

\

›
r
/
ı V

ı ı 

~-..-,._.-..
_ 

Pnzhıáh-nťz vyııøúky zhøflšvk pı=ı‹p‹›flıę pıø ıkønšøný vznvøıfl Pzøınhnı flvnı ıvýıxzpvnáflknván nønzø flnhn zøınh. jinak jen 5 nıxnznnýzn zønhızxøın ınhøınıørø. 

Pety ĚÍ'Č'ŠŤŠø'Š`7v'øÝĚŽ'ÍÍ‹ĚÍÍn” 

|flnı‹vnn\ vyhnınvfl Pen G011 pfžıınflo“ wıvnhz 'MV 

vedoucí dılzšmııného pracoviště 

cnnvıını ııhønını, n \fl›n„. \- n »\fl~,. Sm/2 vm zm vnnn v›, 1/ 224 951 zm [f znzn ,n›n, ınx7‹-n.-xv zn-nø‹‹zvø.› vz 

nnfløvmč mx uhnøz 
ˇflı/.I ,uš 4,1 ` z n Nánxınııss/10,110 uo vvflhz 1. It, sızsozıo, mčz czeızsozıo. ıı 420224 ss: 222, E/ flzkıøınfláwwvnvnn zz 

Mêmhý flnnfl wnxn nflflıv c, vvnżh znsna, nn. 1: S x994. ›‹n«nzvčnıe›nı‹z. łhıø vmn mııaaoıssmım 
n .__ ìnnn vnnnnìn



J 
_“_l‰_Mw_

Á 

"W 

_ 

ˇ

Ă 

__?

Í

` 

1 

__ 

W4_q_)_}

` 

_{__“g4__{

ˇN



H


